	
	SOLICITUD DE MEDIACION
	

	Fecha
	
	
	
	
	CARPETA Nº
	
	(1)

	((8

	REQUIRENTE (Apellidos y Nombre)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	Domicilio / Localidad / Código Postal / Teléfono / DNI / LC / LC / CIPF / Fecha  de Nacimiento

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


	Abogado (Apellido y Nombre)
	Tomo
	Folio
	Patrocinante
	Apoderado

	
	
	
	
	

	Domicilio / Teléfono

	

	REQUERIDO (Apellidos y Nombre)

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	Domicilio / Localidad / Código Postal / Teléfono / DNI / LC / LC / CIPF / Fecha de Nacimiento

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	

	Objeto del Reclamo
	

	

	Monto reclamado
	

	

	Observaciones
	

	

	Forma de Notificación Solicitada:
	Carta Documento Correo Argentino
	
	Carta Citación/Notificación Documentada/CD de Correo Privado
	
	

	


	Gastos Administrativos
	
	Arancel Banco Nación 
	
	Fecha y Hora de la Audiencia 
	hs.
	(1)


	Seleccione con X el Mediador propuesto:




	
	CATALDO Mónica (Hab. M.J.930)
	
	SEPLIARSKY, Vanesa (Hab. M.J. 5133)
	
	CHAPARRO, Gabriela (Hab. M.J. 5104)


	
	SALABERREN, Rubén (Hab. M.J.1523)
	
	IÑIGUEZ GAÑEZ, Romina. (Hab. M.J. 5140)
	
	MOHR PENNACCHIO, Paola (Hab. M.J. 536 )



	
	ANDREANI, Agustina S. (Hab. M. 5040 )
	
	CHEMAYA, Judith R. (Hab. M.J. 2902)
	
	GUTIERREZ, Elizabeth V. (Hab. M.J. 4318)


	


	
	MIGUENS, Alberto María (Hab. M.J.5161)
	
	VILLAHOZ, Viviana M (Hab. M.J.5171)
	
	MASRI, Victoria S.  (Hab. M.J. 5160 )



	

	
	TATO,M. Magdalena.  (Hab. M.J.5135  )




Por la presente:
1) Facultamos y autorizamos en forma expresa al Mediador/a propuesto, para que efectué y suscriba las notificaciones correspondientes con su sola intervención, de conformidad al artículo 13 del Decreto 1467/2011, Reglamentario de la Ley Nº 26.589: SI  [ X ]  NO  [   ] 
2) Nos notificamos de lo prescripto por el Decreto 1467/2011, Reglamentario de la Ley Nº 26.589, en el material de Mediaciones. 
	…………………………………………………

Firma del Solicitante
	…………………………………………………

Firma del letrado patrocinante o apoderado


(1): Para uso interno de la institución


